

MAPA DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

Ano da Licitação: 2023 N° da Licitação: 11 Modalidade: Pregão Presencial Data da Licitação: 14/03/2023 Situação: Julgada

Item	Fornecedor Vencedor	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total	Ort
1 CIMENTO 50 KG	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	VOTORAN CP2	100,000	37,73000	3.773,00	Pro
2 TAMPAO 40MM	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	25,000	3,72000	93,00	Pro
3 TAMPAO 50MM	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	25,000	6,63000	165,75	Pro
4 CABO FLEXIVEL 4MM AZUL	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	CORFIO	100,000	3,13000	313,00	Pro
5 CABO FLEXIVEL 4MM PRETO	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	CORFIO	100,000	3,13000	313,00	Pro
6 PREGO 25X72	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	50,000	21,00000	1.050,00	Pro
7 PREGO 26X84	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	50,000	22,00000	1.100,00	Pro
8 PREGO 17X27	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	50,000	15,78000	789,00	Pro
9 PREGO 18X30	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	50,000	16,15000	807,50	Pro
10 PREGO 15X18	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	50,000	17,60000	880,00	Pro
11 PREGO 13X15	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	50,000	20,40000	1.020,00	Pro
14 CURVA LONGA 90° GRAUS 32MM	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	AMANCO	20,000	8,04000	160,80	Pro
15 CURVA LONGA 90° GRAUS 40MM	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	PLASTUBOS	20,000	12,82000	256,40	Pro
16 CURVA LONGA 90° GRAUS 50MM	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	PLASTUBOS	20,000	14,19000	283,80	Pro
17 CURVA LONGA 90° GRAUS 60MM	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	PLASTUBOS	20,000	42,00000	840,00	La
18 LONA PRETA 100 MICRO, 100 METROS E LARGURA DE 4 METROS	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	PALMA	3,000	525,00000	1.575,00	Pro
19 ROLO LA ANTI GOTA 9CM	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	CONDOR	50,000	16,85000	842,50	Pro
21 POSTE DE CONCRETO 7 MTS, 200 DAN.	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	PRE FABRICA	10,000	800,00000	8.000,00	Pro
22 ARAME TRAMA 18	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	OLDOFER	5,000	27,32000	136,60	Pro
23 KIT PARA MEDIDOR MONOFÁSICO PADRÃO CPFL COM POSTE	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	IDP	10,000	1.790,00000	17.900,00	Pro
24 TELA SOLID. 1,20 METROS, ROLO DE 25 METROS, 1,9MM	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	DADO TELA	5,000	597,86000	2.989,30	La
28 TELA FIBROCIMENTITO BRASILIT 4MM, 2,44 X 0,50 METROS	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	BRASILIT	300,000	25,98000	7.794,00	Pro
29 AREIA MEDIA	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	SANTA MARIA	30,000	209,50000	6.285,00	Pro
30 TIPOLO MACIÇO 9X12X20	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	LOCATELLI	20.000,000	1,01400	20.280,00	Pro
31 LONA PLÁSTICA 200 MICRAS 06 X 100M, COR PRETA, LISA, EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, LARGURA DE 06 (SEIS) METROS, COMPRIMENTO MINIMO DE 100 (CEM) METROS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRÓPRIA, BOBINA DE 60KG.	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	MAXI LONA	10,000	1.019,11000	10.191,10	La
Total Geral:					87.838,75	